

Otwarcie Dziennego Domu Pobytu Seniora przy ul. Narutowicza



Otwarcie Dziennego Domu Pobytu Seniora

W dniu 11 kwietnia br. rozpoczął działalność Dzienny Dom Pobytu Seniora przy ul. Narutowicza w Kolbuszowej. Obiekt został stworzony z myślą o osobach starszych potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.

Z tej okazji odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli seniorzy i pracownicy nowej placówki, Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba, Prezes Podkarpackiej Fundacji Rozwoju Regionalnego w Mielcu Marek Kosiński, ks. proboszcz Lucjan Szumierz oraz pracownicy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej odpowiedzialni za realizację projektu.

Dom Seniora będzie funkcjonował w ramach otrzymanego dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Podkarpacką Fundacją Rozwoju Regionalnego w Mielcu. W trakcie uroczystości Burmistrz Kolbuszowej i Prezes Fundacji podpisali umowę na zarządzanie obiektem.

Gruntownie przebudowany budynek przy ul. Narutowicza jest w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb osób starszych i z niepełnosprawnościami. Został udostępniony dla wypoczynku i rehabilitacji 30 seniorów i będzie funkcjonował od poniedziałku do piątku po osiem godzin dziennie. Seniorzy mają zapewniony dowóz, wyżywienie (śniadanie oraz dwudaniowe obiady), stałą opiekę oraz zajęcia rehabilitacyjne, zajęcia o charakterze rozwojowym, edukacyjnym i rekreacyjnym.

Do swojej dyspozycji seniorzy mają salę spotkań z aneksem kuchennym, pomieszczenie klubowe z kącikiem czytelnictwa i komputerowym, salę ćwiczeń z szatnią i natryskiem oraz sale do indywidualnej terapii i wypoczynku. Budynek jest wyposażony w windę, a na zewnątrz znajduje się zadaszony taras. Seniorzy mogą korzystać także z ogrodu wypoczynkowego z altaną i deptakami spacerowymi oraz z nowo powstałych bulwarów nad Nilem w pobliżu budynku.

Obiekt funkcjonuje w ramach projektu „Dzienny Dom Pobytu Seniora” dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Wartość Projektu - 1 815 724,80 PLN



Wysokość dofinansowania - 1 710 724,80 PLN



Zadanie pn. „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek usługowy wraz z niezbędną infrastrukturą - Dom Pobytu Dziennego Seniora w Kolbuszowej” zostało dofinansowane z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego oraz Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020..

Wartość zadanie: 3 230 062,17 zł

Łączna wysokość dofinansowania: 2 400 206,65 zł

 Fundusze Europejskie Program Regionalny		Rzeczpospolita Polska	 PODKARPACKIE przestrzeń otwarta	Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego	
Projekt pn. "Ograniczenie problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych lub przywrócenie funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia" jest realizowany w ramach działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na podstawie Umowy numer RPPK.06.03.00-18-0031/18-00 z dnia 17.06.2019 r.					
 Fundusze Europejskie Infrastruktura i Środowisko		Rzeczpospolita Polska	 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	Unia Europejska Fundusz Spójności	
Projekt pn. „Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Kolbuszowa” jest realizowany w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 na podstawie Umowy numer POIS.02.05.00-00-0020/18-00 z dnia 08.07.2019 r.					